3

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ________ 2018 г. № ____
г. Нарьян-Мар

Об утверждении государственного задания

государственному бюджетному учреждению

Ненецкого автономного округа

«Ненецкая телерадиовещательная компания»

на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ненецкого автономного округа  от 02.02.2016 № 17-п «Об утверждении Положения о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание государственному бюджетному учреждению Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
	Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа – руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
	                                                                                          Ю.Г. Мурадов

	Приложение

к приказу Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
от ____2018 № ____
«Об утверждении государственного задания государственному бюджетному учреждению
Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Государственное задание государственному бюджетному учреждению

Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания»

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата начала действия
	01.01.2019

	Наименование государственного учреждения
	Государственное бюджетное учреждение

Ненецкого автономного округа

«Ненецкая телерадиовещательная компания»
	Дата окончания действия

	Код по сводному реестру

	Вид деятельности государственного учреждения
	Деятельность в области телевизионного  вещания
	По ОКВЭД
	60.20

	Деятельность в области радиовещания
	По ОКВЭД
	60.10

Часть I. Сведения о выполняемых работах
Раздел I
	1. Наименование работы: производство и распространение телепрограмм.
	Код по

общероссийскому перечню или региональному перечню
	13.2.4

	2. Категории потребителей работы: в интересах общества, органов государственной власти, органов местного самоуправления, населения Ненецкого автономного округа.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: не установлены.
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уни-кальный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установлен-ных показателей объема работы

	Наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очеред-ной финан-совый год)
	2020 год
(1-й год плано-вого периода)
	2021 год
(2-й год плано-вого периода)
	2019 год (очеред-ной финан-совый год)
	2020 год (1-й год плано-вого периода)
	2021 год (2-й год плано-вого пери-ода)
	в про-центах
	в абсо-лют-ных пока-зате-лях

	Наиме-нова-ние
	код

	Показатель 1
	Показа-тель 2
	Показа-тель 3
	Показа-тель 1
	Показа-тель 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	13.2.4
	Производство и выпуск телевизион-ных программ: поиск тем, подготовка сценариев (текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, монтаж и размещение в эфире видео-материалов
	-
	-
	-
	-
	Коли-чество теле-передач
	час
	356
	3016
	3 016
	3 016
	-
	-
	-
	10
	-

Раздел II
	1. Наименование работы: производство и распространение радиопрограмм.
	Код по общероссийскому перечню или региональному перечню
	13.2.5

	2. Категории потребителей работы: в интересах общества, органов государственной власти, органов местного самоуправления, населения Ненецкого автономного округа.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество выполнения работы: не установлены.
3.2. Показатели, характеризующие объем работ:
	Уни-кальный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работ
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работ
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установлен-ных показателей объема работы

	Наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очеред-ной финан-совый год)
	2020 год
(1-й год плано-вого периода)
	2021 год
(2-й год плано-вого периода)
	2019 год (очеред-ной финан-совый год)
	2020 год (1-й год плано-вого периода)
	2021 год (2-й год плано-вого пери-ода)
	в про-центах
	в абсо-лют-ных пока-зате-лях

	Наиме-нова-ние
	код

	Показатель 1
	Показа-тель 2
	Показа-тель 3
	Показа-тель 1
	Показа-тель 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	13.2.5
	Деятельность в области СМИ
	-
	-
	Эфир-ное
	-
	Время веща-ния в эфире
	минута
	355
	180 960
	180 960
	180 960
	-
	-
	-
	10
	-

Часть II. Прочие сведения о государственном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания:

ликвидация государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания» (далее – учреждение);

прекращение действия лицензии или исключение из уставных видов деятельности работ, предусмотренных государственным заданием;

иные основания, предусмотренные действующим законодательством и уставом учреждения.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания:

1) отчеты о выполнении государственного задания представляются учреждением по форме согласно Приложению 3 к Положению о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания, утвержденному постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 17-п;

2) государственное задание и отчеты о выполнении государственного задания, за исключением сведений, отнесенных к государственной тайне, размещаются учреждением на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3.  Порядок контроля за выполнением государственного задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы государственной власти Ненецкого автономного округа, осуществляющие контроль за выполнением государственного задания

	1
	2
	3

	1. Выездная проверка
	В соответствии с планом проверок Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа осуществления ведомственного финансового аудита в отношении подведомственных учреждений
	Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

	2. Камеральная проверка
	По мере поступления отчетности о выполнении государственного задания
	Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

	3. Внутренний финансовый контроль
	В соответствии с картой внутреннего финансового контроля Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
	Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания:

1) периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания: ежеквартально, ежегодно;
2) сроки представления отчетов о выполнении государственного задания:

ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом;

ежегодно (предварительный годовой отчет) до 1 декабря календарного года;

ежегодно (годовой отчет) до 15 января года, следующего за отчетным периодом;
3) иные требования к отчетности о выполнении государственного задания: отсутствуют.
5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания: не установлены.
_________